ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ VINH THANH                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 190/TB-UBND

Vinh Thanh, ngày 13 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc công khai hồ sơ cấp Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013 và Nghị định số

43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi

hành một số điều, khoản của Luật Đất đai,

Nay, UBND xã Vinh Thanh thông báo công khai xin cấp Giấy chứng nhận

Quyền sử dụng đất của ông Nguyễn Công Bình và bà Nguyễn Thị Như Quyên

thửa đất số 125 tờ bản đồ số 09, diện tích 1.893,6m2, tọa lạc tại Thôn 2, xã Vinh

Thanh, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế.

Nguồn gốc thửa đất: Nhận chuyển nhượng quyền sử dụng đất của ông

Nguyễn Học.

Mục đích sử dụng: Đất ở 400m2; đất nông nghiệp 1.493,6m2.

Thời điểm sử dụng: năm 2002

Hiện trạng sử dụng: Đang sử dụng ổn định, không có tranh chấp, không có

lấn chiếm.

Thời gian thông báo công khai là 15 ngày kể từ ngày 13/12/2019 đến ngày

27/12/2019.

Địa điểm công khai: Trụ sở UBND xã Vinh Thanh và các thôn.

Trong thời gian công khai, nếu tổ chức, cá nhân nào khiếu kiện gì về hồ sơ

xin cấp Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất của ông Nguyễn Công Bình và bà

Nguyễn Thị Như Quyên thì nộp đơn tại UBND xã Vinh Thanh để được xem xét

giải quyết.

Nếu không có khiếu kiện gì thì UBND xã Vinh Thanh sẽ lập thủ tục đề nghị

UBND huyện xem xét cấp Giấy chứng nhận Quyền sử dụng đất./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- UBND huyện; CHỦ TỊCH
- Phòng TN và MT huyện (b/c);
- CT, PCT UBND;

- Công chức VHXH xã;

- 06 thôn;

- Lưu: VP.

 Phan Đức Anh

		2019-12-16T14:30:57+0700
	Việt Nam
	Phan Đức Anh<pdanh.vinhthanh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!